
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

 

від  12 березня  2024 року            сел. Високий                                  №  302 

 

Про надання одноразової адресної грошової  
допомоги мешканцям Височанської  селищної ради 

 

    Розглянувши заяви та додані документи мешканців Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області щодо надання одноразової 
адресної грошової допомоги громадянам у зв'язку з потребою, що виникла 
внаслідок певних обставин, які немає можливості самостійно подолати, 

відповідно до Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги за 
рахунок бюджету Височанської селищної ради на 2024-2025 роки, 
затвердженого рішенням ХХХVІІ сесії VIII скликання Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області від 23 лютого 2024 

року, керуючись ст. 10 Закону України «Про адміністративні послуги», ст. ст. 
5, 9, 14 Закону України "Про соціальні послуги", ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на лікування: 

  

- гр.   ХХХ, ХХХ р.н.,  який 

зареєстрована та мешкає за адресою: сел.. Покотилівка, ХХХ на лікування 

у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Онацького О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  ХХХ, ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована    

та  мешкає за адресою: сел.. Покотилівка ХХХ на лікування у розмірі 5000 

грн.  

Підстава: заява гр. Шевцової А.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

2. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на лікування: 



 

- гр. ХХХ, ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Покотилівка,  ХХХ на  лікування у розмірі 5000  

грн.  
Підстава: заява гр. Кірпенко Т.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   ХХХ,  ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована   та  

мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХ на лікування у розмірі 5000 

грн.  

Підстава: заява гр. Орлової М.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  ХХХ,    ХХХ р.н.,    який    

зареєстрований  та мешкає за адресою: сел. Покотилівка, вул. ХХХ на 
лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Сальникова О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    ХХХ,    ХХХ р.н.,     який   

зареєстрований та мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХ на 
лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Спиридонова Л.Л. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  ХХХ,  ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Бабаї, ХХХ на лікування сина Ромащенка Романа 
Володимировича у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Мозгової Н.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. ХХХ, ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована   та  
мешкає за адресою: сел. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. (з 
виплатою на картку довіреної особи ХХХ). 

Підстава: заява гр. Горбатенко Л.Ф. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. ХХХ,  ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  

мешкає за адресою: сел. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Панасенко І.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    ХХХ,     ХХХ р.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: сел. Високий, ХХХ на лікування у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Бережному Д.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр..    ХХХ,   ХХХ р.н.,    який  

зареєстрований та мешкає за адресою: сел.. Покотилівка, ХХХ  на 
лікування у розмірі 5000 грн.  
 

Підстава: заява гр. Ключникова О.А. та пакет підтверджуючих документів. 



- гр.  ХХХ, ХХХ р.н., яка  мешкає за адресою:  
сел.. Бабаї, ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Лінке Л.А. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   ХХХ,  ХХХ р.н.,   яка      мешкає   за   

адресою: сел..Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Дубіни К.А.. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    ХХХ,    ХХХ р.н.,      який   

зареєстрований  та  мешкає за адресою: сел.. Високий, ХХХ на лікування у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Баришенка В.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. ХХХ, ХХХ р.н., яка зареєстрована та мешкає  
за адресою: сел. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Реутової І.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

3. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в 
СЖО: 

 

-   гр.    ХХХ,   ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за  адресою:  сел.. Високий,  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Загнойко Т.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.  ХХХ,   ХХХ р.н.,   який  
- зареєстрований та мешкає за адресою:  с. Ржавець,  ХХХ  на  вирішення  

соціально-побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Байбикова О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. ХХХ, ХХХ р.н.,  який  зареєстрований  

та мешкає  за  адресою:  сел.. Високий,  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Баранцева І.А.. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.   ХХХ,     ХХХ р.н.,   який  
зареєстрований та мешкає  за  адресою:  сел.. Бабаї,  ХХХ на  вирішення  
соціально-побутових умов у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Челомбітька С.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.    ХХХ ХХХ р.н.,        який  
зареєстрований  за  адресою:  сел.. Бабаї,  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Галагана О.В. та пакет підтверджуючих документів. 



 

4. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на поховання: 

 

- гр. ХХХ, ХХХ р.н., яка зареєстрована та мешкає за адресою: с-ще Нова 
Березівка, ХХХ 4  на поховання батька ХХХ, який помер 20.02.2024 року 
у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Петрухнової-Куліш С.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

5. На  підставі   пунктів  1, 2, 3, 4 та 5 даного  рішення  відділу  
бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної ради виділити 
кошти на загальну суму 105000 грн. для надання одноразової адресної 
грошової допомоги вищевказаним заявникам, а саме: 
 

- по загальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в 
сумі 10000,00 грн; 

 

- по спеціальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0117691 «Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» в сумі 95000,00 грн. 

 

5. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти  на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 

 

 

 

 Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


